

Protokoll fört vid enskild föredragning

Finansavdelningen
Allmänna byrån, F10

Beslutande
Minister
Roger Höglund

Föredragande
Upphandlingsjurist
Maud Hansen

Justerat
Omedelbart

Nr 29

Upphandling av ramavtal på Kontorsmöbler
ÅLR 2022/2332

Beslut

Beslöts begära in anbud för upphandling av ramavtal på Kontorsmöbler för Ålands landskapsregering. Ramavtalet är på tre år med option på ett års förlängning. I upphandlingen deltar även: Högskolan på Åland (HÅ), Ålands statistik- och utredningsbyrå (ÅSUB), Ålands gymnasium, Ålands folkhögskola, Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet (ÅMHM), Fordonsmyndigheten på Åland, Ålands arbetsmarknads- och studieservicemyndighet (AMS) med FO nummer 0145076-7, Landskapets fastighetsverk, FO nummer 2734625-5 samt Ålands Hälso- och sjukvård, (ÅHS) FO nummer 1907542-4

Ramavtal kommer att tecknas med en huvudleverantör. Ramavtal avseende kompletteringar av befintliga kontorsmöbler kommer även att tecknas med maximalt tre till fyra leverantörer.

Det beräknade värdet för upphandlingen överstiger det av Europeiska kommissionen fastställda tröskelvärdet på 215.000 euro för varor. Upphandlingen genomförs i form av ett öppet förfarande och utförs enligt lag om offentlig upphandling (FFS 1397/2016), tillämplig på Åland genom landskapslag (2017:80) angående tillämpning i landskapet Åland av lagen om offentlig upphandling.

Annonsering kommer att ske i Hilma och TED.

Upphandlingen med tillhörande anbudshandlingar kommer att publiceras på det elektroniska upphandlingsverktyget e-Avrop.

Motivering

Ålands landskapsregering, samt ovan nämnda upphandlande enheterna, har behov av nya kontorsmöbler så som, skrivbord, bord, skrivbordsstolar, besöks/mötesstolar, förvaring (skåp, bokhyllor, hurtsar, med mera), skiljeväggar etcetera samt leverans och i vissa fall montering.

Ålands landskapsregering, samt ovan nämnda upphandlande enheterna, har behov av kompletteringsprodukter som består av kompletteringar till de upphandlande enheternas nuvarande möbelsortiment som av tekniska eller estetiska skäl inte går att ersätta med likvärdiga produkter.

Bakgrund

Nuvarande ramavtal har gått ut under februari 2022 och därav behöver en ny upphandling ske.
